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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Da er det på'n igjen!
Nok en gang må vi gå på barrikadene for å beholde en av de få fordelene vi har igjen i lokalmiljøet.
For oss på Salsnes har vi hatt mange runder med trusler om nedleggelse og nedleggelse av
lokalskolen før så det er jo ikke noe vi ikke er vant til..

Som mor til en pode som går på Sørenget så føles det tungt å måtte kjempe denne kampen nok en
gang. For oss som har valgt å bosette oss utenfor byen så har skolen mye å si for oss. Etter at skolen
på Salsnes ble nedlagt ble det påpekt fra kommunens side at Sørenget var et godt og stabilt
alternativ for oss med unger i skolealder. Sørenget har så absolutt levd opp til å bli et godt alternativ,
men stabilt?
Runde etter runde med kommunen hvor barna SKAL presses til å gå på skole i byen selv om
miljøene blir større og reiseavstandene økes.
Ikke alle barn har godt av store miljøer og det er allerede langt å kjøre buss til skolen, noe som gjør at
skoledagen strekker seg fra før kl 08 på morgenen og til 15.30 på ettermiddagen. Så kommer man
hjem å skal spise middag, gjøre lekser og evn på en fritidsaktivitet. Hva er det igjen av dagen da?

Nå har jeg ikke tatt med i beregningen hvor mange ganger bussen ikke kommer eller blir forsinket på
grunn av stengte veier over Salsnesfjellet. Grunnet smal og trafikkfarlig vei skjer det ofte uhell som
gjør at man ikke kan passere/komme seg hjem noe som igjen spiser opp verdifull fritid for barna.

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

Om skoleveien i tillegg til dette skal gjøres enda lengre så vet ikke jeg. Avstanden fra Sørenget til
Namsos er nok ikke så stor, men når man skal stoppe å ta på/slippe av barn langs hele veien så kan
samlet tid på skoledagen bli uholdbart lang.

Jeg håper at våre folkevalgte politikere kan bruke sunn fornuft i denne saken. At folketallet går ned er
vel ikke så merkelig når man bygger ned lokalsamfunn ved å ta vekk alle fordelene man har istedet
for å legge til rette for bolyst? Kanskje veien å gå for å sørge for tilflyttning er å se på hva innbyggerne
faktisk ønsker/trenger?
Ingen vil vel bosette seg i kommunen om ikke kommunen ser behovene til innbyggerne?

Ingen vedlegg er lagt til
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